

## **Ocean Adventures ApS**

Sydbanegade 4

6000 Kolding

CVR-nr. 36912391

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Højriis Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ocean Adventures ApS  
Sydbanegade 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36912391  
Stiftet: 01.06.2015  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Martin Højriis Pedersen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med dykkerudstyr og dykkerture.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 273 t.kr. mod et overskud sidste år på 347 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.362</b>	<b>913.123</b>
Personaleomkostninger	1	(463.313)	(376.322)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(179.217)</u>	<u>(49.087)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(302.168)</b>	<b>487.714</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.655)</u>	<u>(41.832)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(349.823)</b>	<b>445.882</b>
Skat af årets resultat	3	<u>76.542</u>	<u>(98.923)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(273.281)</u></b>	<b><u>346.959</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(273.281)</u>	<u>346.959</u>
		<b><u>(273.281)</u></b>	<b><u>346.959</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.897	488.564
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>421.897</b>	<b>488.564</b>
Deposita		51.105	47.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>51.105</b>	<b>47.429</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>473.002</b>	<b>535.993</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		506.628	426.392
<b>Varebeholdninger</b>		<b>506.628</b>	<b>426.392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.092	29.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150
Udskudt skat		75.122	0
Andre tilgodehavender		6.773	8.405
Periodeafgrænsningsposter		11.780	45.901
<b>Tilgodehavender</b>		<b>140.767</b>	<b>83.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.291</b>	<b>137.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>657.686</b>	<b>647.446</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.130.688</b>	<b>1.183.439</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		73.678	346.959
<b>Egenkapital</b>		<b>123.678</b>	<b>396.959</b>
Udskudt skat		0	938
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>938</b>
Bankgæld		365.128	278.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.900	93.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.190	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.547	9.363
Skyldig selskabsskat		0	97.985
Anden gæld		527.245	305.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.007.010</b>	<b>785.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.007.010</b>	<b>785.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.130.688</b>	<b>1.183.439</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	346.959	396.959
Årets resultat	0	(273.281)	(273.281)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>73.678</b>	<b>123.678</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	397.508	315.472
Pensioner	24.549	22.344
Andre omkostninger til social sikring	12.667	9.717
Andre personaleomkostninger	28.589	28.789
	<b>463.313</b>	<b>376.322</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	179.217	49.087
	<b>179.217</b>	<b>49.087</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	97.985
Ændring af udskudt skat	(74.184)	938
Regulering vedrørende tidligere år	(2.358)	0
	<b>(76.542)</b>	<b>98.923</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>		
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	537.651		
Tilgange	<u>112.550</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>650.201</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	(49.087)		
Årets afskrivninger	<u>(179.217)</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(228.304)</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>421.897</u></b>		
	<b><u>2016/17</u></b>	<b><u>2015/16</u></b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>690.246</u></b>	<b><u>708.410</u></b>	

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MP Kolding Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 350.000 kr. i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
